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HI TEC Vitamin A-Z Antioxidant Formula 120
tab.

Cena 20.00 zł

Cena poprzednia 22.00 zł

Producent Hi Tec

Opis produktu
VITAMIN A-Z ANTIOXIDANT FORMULA to kompletny zestaw wszystkich niezbędnych witamin, składników mineralnych, pierwiastków śladowych oraz najsilniejszych antyoksydantów, uzyskanych z ekstraktu zielonej herbaty i pestek winogron. Witaminy, składniki mineralne i pierwiastki śladowe biorą udział we wszystkich procesach fizjologicznych w organizmie m.in.: w procesie wchłaniania, trawienia, transporcie substancji odżywczych i tlenu do komórek a także w przemianach metabolicznych białek, tłuszczów, węglowodanów, kwasów nukleinowych, w przekazywaniu
sygnałów w komórce, w transporcie błonowym, w odtruwaniu organizmu, obronie przed drobnoustrojami chorobotwórczymi. 

Wolne rodniki – zagrożenie współczesnej cywilizacji

Wysiłek fizyczny, stres, choroba, przewlekłe stany zapalne, palenie tytoniu, złe odżywianie, promieniowanie UV, długotrwałe stosowanie leków, starzenie się organizmu oraz zanieczyszczenia środowiska to główne czynniki potęgujące stres oksydacyjny w organizmie, który przyspiesza starzenie się komórek m.in. komórek skóry oraz wywołuje lub nasila objawy chorób degeneracyjnych (nowotwory, cukrzyca, miażdżyca, zwyrodnienie stawów, osteoporoza, choroba Alzheimera i Parkinsona, niewydolność nerek, nadciśnienie itp.)

Naturalne antyoksydanty – pomoc natury w walce z wolnymi rodnikami

VITAMIN A-Z ANTIOXIDANT FORMULA dostarcza organizmowi kompleks bioflawonoidów uzyskanych z ekstraktu zielonej herbaty i pestek winogron, który, wraz z b-karotenem oraz dużą dawką witamin antyoksydacyjnych E i C, zmiata i wygasza ‶wolne rodniki”, hamuje procesy utleniania lipidów błonowych i osocza krwi, dzięki czemu wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, przeciwobrzękowe, przeciwwysiękowe, przeciwmiażdżycowe i antyalergiczne.

Jak uchronić się przed zawałem i udarem mózgu pomimo tłustej i wysokokalorycznej diety 

Badania wykazały, że Francuzi pomimo braku ruchu, palenia tytoniu i tłustej, wysokokalorycznej diety znacznie rzadziej chorują na chorobę niedokrwienną serca i udary mózgu niż pozostali mieszkańcy Europy Za tzw. ‶Francuski Paradoks” odpowiada w dużej mierze regularne picie czerwonego wina, który jest bogatym źródłem OPC (oligomerycznych proantocyjanidanów). Zastosowany w VITAMIN A-Z ANTIOXIDANT FORMULA ekstrakt z pestek winogron to wyjątkowo skoncentrowane źródło cennych dla zdrowia OPC 

Dlaczego warto stosować ekstrakt z pestek winogron?

Bioaktywne składniki ekstraktu z pestek winogron wpływają korzystnie na nasze zdrowie gdyż:
- rozrzerzają naczynia krwionośne i zmniejszają lepkość krwi a tym samym zwiększają przepływ krwi przez tkanki i narządy, przyspieszając gojenie ran i urazów oraz zapobiegając chorobie niedokrwiennej serca i mózgu,
- wzmacniają naczynia krwionośne, zmniejszają kruchość naczyń włosowatych, dzięki czemu zapobiegają mikrowylewom podskórnym czyli tzw. ‶pajączkom” na skórze
- wzmagają napięcie żył, zmniejszają objawy niewydolności żylnej, zapobiegają żylakom i obrzękom nóg,
- przyspieszają regenerację siatkówki oka a tym samym poprawiają ostrość widzenia po długotrwałej pracy przy komputerze,
- wykazują działanie osłaniające i wzmacniające dla witamin C i E,
- chronią skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV
- wiążą i unieczynniają metale ciężkie w organizmie
- wykazują właściwości antywirusowe, antybakteryjne i przeciwgrzybicze

VITAMIN A-Z ANTIOXIDANT FORMULA to preparat dla wszystkich dbających o zdrowie i urodę a w szczególności dla sportowców u których zapotrzebowanie na witaminy, składniki mineralne, pierwiastki śladowe i antyoksydanty jest szczególnie wysokie.

Jeśli długo pracujesz przed komputerem i masz zmęczone oczy zastosuj ekstrakt z pestek winogron, który skuteczniej regeneruje siatkówke oka niż powszechnie stosowany ekstrakt z borówek. 

Badania wykazały, że ekstrakt z pestek winogron działa szybciej i dłużej w przypadku niewydolności żylnej w porównaniu do diosminy – flawonoidu stosowanego powszechnie w leczeniu chorób żył.

Jeśli podczas treningu chcesz spalić więcej kalorii pochodzących z tkanki tłuszczowej zastosuj witaminę C.

Jeśli chcesz od wewnątrz zabezpieczyć swoją skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania ultrafioletowego zastosuj L-tyrozynę, ekstrakt z pestek winogron, ekstrakt z zielonej herbaty, witaminę C i E kurkumę, likopen (pomidory), beta-karoten (marchew, dynia), luteinę i zeaksantynę (brokuły, szpinak, jarmuż, włoska kapusta), skwalen (oliwa z oliwek, olej z aramantusa), kwasy tłuszczowe Omega-3 (EPA i DHA).

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 tabletce, najlepiej po głównych posiłkach. Obficie popijać wodą. 

Witaminy i składniki minerały w 2 tabletkach:
Witamina A 800 μg (100%*)
Prowitamina A (β-karoten) 20 μg
Witamina B1 1,4 mg (100%)
Witamina B2 1,6 mg (100%)
Witamina B6 2,0 mg (100%)
Witamina B12 1 μg (100%)
Witamina C 180 mg (300%)
Witamina D 5 μg (100%)
Witamina E 50 mg (500%)
Witamina K1 30 μg
Witamina H 150 μg (100%)
Witamina B9 200 μg (100%)
Witamina B3 18 mg (100%)
Witamina B5 6 mg (100%)
Wapń 120 mg (15%)
Chlorki 36 mg
Chrom 25 μg
Żelazo 4,2 mg (30%)
Jod 75 μg (50%)
Potas 80 mg
Miedź 1000 μg
Magnez 60 mg (20%)
Mangan 1 mg
Molibden 25 μg
Fosfor 104 mg (13%)Selen 25 μg
Cynk 5 mg (33%)
Krzem 25 μg
*) – stopień realizacji zalecanego dziennego spożycia (RDA)

Substancje szczególne w 2 tabletkach:
Kwas galusowy epigalokatechiny (EGCG) pochodzący z ekstraktu zielonej herbaty 200 mg
Kompleks oligomerycznych proantocyjanidynów (OPC), pochodzący z ekstraktu pestek winogron 100 mg
Piperyna, pochodząca z ekstraktu pieprzu czarnego 5 mg 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dso.pl/hi-tec-vitamin-a-z-antioxidant-formula-120-tab-p-1765.html
http://www.tcpdf.org

